(O Aviso foi publicado no DOE em 29/08/2012 - Pág. 80)

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 154/2012

DIVULGA A DATA DE DESIDENTIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA DOS

CANDIDATOS APROVADOS E ESTABELECE O PRAZO PARA VISTAS DOS

RECURSOS DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS.

O Prefeito Municipal de Canoas, no uso de suas atribuições, divulga por este Edital o que segue:

1. PROCESSO DE DESIDENTIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

O processo de desidentificação da Prova Discursiva dos candidatos aprovados nas Provas

Objetivas do Concurso para o cargo de Fiscal Tributário com Titulação Superior será realizado

em ato público na data, horário e local abaixo estabelecido.

Data: 30/08/2012

Horário: 10 horas

Local: Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos

Av. Praia de Belas, 1595 – Porto Alegre/RS

2. RESPOSTAS AOS RECURSOS

As respostas aos recursos, interpostos pelos candidatos referentes aos resultados obtidos nas

Provas Objetivas, encontram-se nos respectivos expedientes individuais.

2.1. Prazo para vistas às respostas dos recursos:

Os expedientes instruídos com os recursos referentes aos resultados obtidos nas Provas Objetivas,

contendo as correspondentes respostas, estarão à disposição dos recorrentes - na Fundação para o

Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH – Av. Praia de Belas nº 1595, em Porto Alegre,

RS, no período de 30, 31 de agosto e 3 de setembro de 2012, no horário das 9h às 11h30min e das

14h às 17h. Não serão oferecidas vistas a esses processos em outro local e fora do prazo

estabelecido. Terão acesso aos processos os candidatos, devidamente identificados, ou os

portadores de procuração ou autorização, também devidamente identificados.

Canoas, 29 de agosto de 2012.

Jairo Jorge da Silva

Prefeito Municipal